
 

Zarządzenie Nr 67/2022/KDR-INNE/1 
 

 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Państwowego Szpitala dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku z dnia 30 listopada 2022 roku 
 

w sprawie 

wyznaczenia dnia wolnego od pracy za święto przypadające w sobotę dnia 11.11.2023 r.  

w SP ZOZ Państwowym Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku 
 

 

Działając na podstawie  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu Pracy (tj. Dz. U. 2022, 

poz. 1510 ze zm.) nakazującego pracodawcom wyznaczenie pracownikom dodatkowego dnia wolnego  

za święto przypadające w sobotę, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustanawiam dzień 02 listopada 2023 roku dniem wolnym od pracy w SP ZOZ Państwowym 

Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku w zamian za święto przypadające  

w sobotę, tj. w dniu 11 listopada 2023 roku, obniżające w przyjętym okresie rozliczeniowym 

wymiar czasu pracy. 

§ 2 

Informację o wprowadzonych dniach wolnych od pracy umieszczona zostanie dodatkowo na stronie 

internetowej SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku. 
 

§ 3 

Za aktualizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialnym czyni się Kierownika Działu Kadr i Płac. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, a traci moc oraz podlega wykreśleniu z Rejestru 

zarządzeń i innych aktów prawnych z dniem 31.12.2023 r. 
 

 

 

 

 Dyrektor Szpitala 

  

Prof. nadzw. dr hab. inż. Joachim Foltys 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- wszyscy pracownicy Szpitala – e-mail: everybody@psychiatria.com   

- organizacje związkowe działające przy tutejszym Szpitalu 

- a/a Dział Organizacji i Finansów 

 

 

mailto:everybody@psychiatria.com

